
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 
GABINETE DO REITOR 

ATO DA REITORIA N 9 150/81 

O Presidente da Fundação e Reitor da Universidade 

de Brasília, no uso de suas atribuições estatutárias, ouvido o 

Conselho de Ensino e Pesquisa, em sua 18a. Reunião, realizada em 

22 de outubro de 1981, 

RESOLVE: 

Homologar o AR-192/80 de 10.11.80 que aprovou ad 

referendum do Conselho de Ensino e Pesquisa o CALENDÁRIO UNIVER-

SITÃRIO para 1981. 

Brasília, °2 3  de 0\44- 1412/LID 	de 1981. 

( 

LUIZ OTÃ IO MORA' DE SOUZA CARMO 

Vice-Reitor no exercido 

da Reitoria 

cc: VRT-GRE-SPA-DEG-DAA-SOC 


	Page 1

